3.403.281,58Reservas de Lucros

1.020.000,00Reserva Legal
2.383.281,58Reserva de Lucros

3.015.426,85(-) Prejuízos Acumulados

3.015.426,85Lucro do Período

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial, apresentando um total de R$ 11.764.159,93 (onze milhões, setecentos e sessenta e quatro mil, 
cento e cinquenta e nove reais , noventa e três centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza 
pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com

[...]

(2.591.239,25)Provisão para Imposto de Renda

3.015.426,85(=) LUCRO ANTES DAS PARTICIPAÇÕES

0,00(-) PARTICIPAÇÕES

3.015.426,85(=) LUCRO LÍQUIDO DO PERÍODO

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Resultado, apresentando um lucro de R$ 3.015.426,85 (três milhões e quinze mil, quatrocentos e 
vinte e seis reais , oitenta e cinco centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,

[...]

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Outras Movimentações

11.518.708,433.015.426,850,003.403.281,580,000,005.100.000,00Saldo em 31/12/2021

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração das Mutações do Patrimônio Líquido, apresentando um Patrimônio Líquido de R$ 11.518.708,43 (onze 
milhões, quinhentos e dezoito mil, setecentos e oito reais , quarenta e três centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, 
a qual se responsabiliza pela exatidão, veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma

[...]

Aumento (Redução) em Outros Ajustes 0,00

(3.118.218,01)(+) Total dos Ajustes
(102.791,16)(=) Caixa Líquido das Atividades Operacionais

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração do Fluxo de Caixa, apresentando um saldo positivo de R$ 18.249,43 (dezoito mil, duzentos e quarenta e 
nove reais , quarenta e três centavos), estando de acordo com os documentos entregues à contabilidade pela empresa/entidade, a qual se responsabiliza pela exatidão, 
veracidade e idoneidade dos documentos. Ressalva-se que a responsabilidade do profissional fica restrita apenas ao aspecto técnico, uma vez que operou com elementos,

[...]

escudados em opinião de seus consultores e advogados, não apontam contingências de quaisquer naturezas.

NOTAS EXPLICATIVAS

Nome
CNPJ

B2B FACILITIES E ADMINISTRACAO S/A
01.017.805/0001-00

Folha

:
:

: 2
53300023891:NIRE

6) CAPITAL SOCIAL

O capital social é de R$ 5.100.000,00 (cinco milhões e cem mil reais), dividido em 5.100.000 (cinco milhões e 

cem mil) quotas, de R$ 1,00 (um real), totalmente integralizado, em moeda corrente nacional apresentando a 

seguinte composição:

ROBERIO DANTAS GUIMARAES                                            - R$ 5.100.000 - 100% 

7) PROPRIEDADE PARA INVESTIMENTO

Não há imóveis contabilizados.